

Městský úřad Beroun

Čís. dopor.



Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131

666 01 Tišnov

IČO : 27738795

C 55742, Krajský soud v Brně

Bankovní spojení

4211056483/6800, Sberbank CZ, a.s.

IBAN: CZ5368000000004211056483, SWIFT kód: VBOECZ2XXX

Došlo: - 3 -05- 2019

Č. j.:

Počet listů:..... Přílohy:.....

Zpracovatel

Ukl. znak

Odběratel

Město Beroun

Beroun-Centrum, Husovo nám. 68

266 01 Beroun

IČO : 00233129

DIČ : CZ00233129

Příjemce

Město Beroun, Beroun-Centrum, Husovo nám. 68, 266 01 Tyršova 74

Variabilní symbol 92000095

Konst. symbol

Ceny jsou uváděny Bez daně

Měna dokladu CZK

Způsob dopravy

Dodací podmínky

Způsob úhrady

Plnění

Datum vytvoření

Datum zd. plnění

Datum splatnosti

Vytvořil

Převodem

Tuzemské

26.4.2019

16.4.2019

26.5.2019



QR platba

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2019-000313							
10	PY-640K-10 Lanová pyramida 4 m (6 nap. zámků. výška 4m. v.p. do 1m)	1,00	ks	55 710,00	55 710,00	21	11 699,10
20	PY-640K-10_ Montáž	1,00	ks	14 400,00	14 400,00	21	3 024,00
30	HP-062K-10 Houpadlo na pružině - Slon (v.p. do 1m. celokovový/HDPE. modro-žlutý)	1,00	ks	9 540,00	9 540,00	21	2 003,40
40	HP-060K-10_ Montáž	1,00	ks	2 300,00	2 300,00	21	483,00
50	VH-102D-10 Houpadlo na pružině - Vahadlovka 102 (v.p. do 1m. dřevo/kov. HDPE)	1,00	ks	9 540,00	9 540,00	21	2 003,40
60	VH-102D-10_ Montáž	1,00	ks	2 600,00	2 600,00	21	546,00
70	Vytyčení teplovodu	1,00	ks	3 900,00	3 900,00	21	819,00
80	Geodetické zaměření skutečného provedení a zakreslení do papírové a digitální mapy	1,00	ks	4 550,00	4 550,00	21	955,50
90	Přijezd revizního technika	1,00	ks	790,00	790,00	21	165,90
100	Revize hemího prvku	3,00	ks	350,00	1 050,00	21	220,50
110	PM-014 Uvedení terénu do původního stavu	2,00	hod	1 980,00	3 960,00	21	831,60
120	Odvoz a uložení vykopané zeminy na skládce	1,00	ks	3 250,00	3 250,00	21	682,50
Rekapitulace DPH				Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
				21	111 590,00	23 433,90	CZK
Celkem					111 590,00	23 433,90	CZK
Cena celkem s DPH						135 023,90	CZK

Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (Kg): 161,44

Poznámka

MPO-2019-000066, dle kupní smlouvy č. 0140/2019/KUP-OMI